



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS

CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1

E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE CEP.62.320-000



A

Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Iraucuba

Ref.: PREGÃO ELETRONICO Nº 2020.10.26.01

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: Marilene de Carvalho Vasconcelos

Cnpj: 35.043.876/0001-08 Cgf: 06.094.979-1

Endereço Completo: Av. Lair Felix Nunes nº 204, Centro, Tianguá-Ce. Telefone: (88) 36712021

Representante legal: Marilene de Carvalho Vasconcelos, brasileira, Casada, empresária, inscrito no CPF sob o nº 285.759.933-87 e RG nº 1893763-89 SSP-CE, residente e domiciliada na Rua Francisca Carla S/N, centro Tianguá-Ce.

Banco: 1157-6 C/C 19611-8 BANCO DO BRASIL

OBJETO: Aquisição de Cestas Básicas de alimentos para concessão aos usuários da política de Assistência Social em situação de vulnerabilidade temporária em face da Pandemia pelo COVID-19, de responsabilidade da Secretaria da Assistência Social, Habitação, Cultura, Turismo e Juventude da Prefeitura Municipal de Iraucuba/CE.

PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS READEQUADOS

ITEM Nº	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	ARROZ AGULHA BRANCO T1 POLIDO, LONGO, FINO, SEM SUJIDADES. PRESENÇA DE PARASITAS LARVAS OU BOLORES EMBALAGEM DE 1 KG.	CAXANGÁ	KG	2.000	R\$ 5,00	R\$ 10.000,00
	Valor unitário:	Cinco Reais				
	Valor total:	Dez Mil Reais				
2	AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM UMIDADE, COR CLARA CARACTERÍSTICAS E SEM NENHUM TIPO DE SUJEIRA EMBALAGEM DE 1 KG.	OLHO D'AGUA	KG	2.000	R\$ 2,75	R\$ 5.500,00
	Valor unitário:	Dois Reais e Setenta Cinco Centavos				
	Valor total:	Cinco Mil Quinhentos Reais				
3	BISCOITO TIPO POPULAR DOCE 40CG.	COELHO	PCT	2.000	R\$ 2,70	R\$ 5.400,00
	Valor unitário:	Dois Reais e Setenta Centavos				
	Valor total:	Cinco Mil Quatrocentos Reais				
4	PO DE CAFE, TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, COM SELO DE PUREZA ABIC PACOTE DE 250G.	SILVESTRE	PCT	2.000	R\$ 3,50	R\$ 7.000,00
	Valor unitário:	Três Reais e Cinquenta Centavos				
	Valor total:	Sete Mil Reais				
5	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, BRANCOS, COM GLÚTEN, SEM CONSERVANTES OU ADITIVOS. EMBALAGEM DE 1 KG.	DONA MARIA	KG	2.000	R\$ 3,48	R\$ 6.960,00
	Valor unitário:	Três Reais e Quarenta Oito Centavos				
	Valor total:	Seis Mil Novecentos Sessenta Reais				
6	FEIJÃO CARIOCA (PCT DE 1 KG CADA) FEIJÃO TIPO 1 NATURAL, NOVO, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95% DE GRÃOS INTEIROS E CORRESPONDENTES À VARIEDADE NOTAMANHOCOR.MADUROS,LIMPOS E SECOS ISENTOS DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS	DA CASA	KG	2.000	R\$ 5,40	R\$ 10.800,00
	Valor unitário:	Cinco Reais e Quarenta Centavos				
	Valor total:	Dez Mil Oitocentos Reais				
7	FLOCAO DE MILHO PACOTE 500G	NORDESTINO	PCT	2.000	R\$ 1,42	R\$ 2.840,00
	Valor unitário:	Um Real e Quarenta Dois Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Oitocentos Quarenta Reais				
8	MACARRÃO ESPAGUETE; SEM SUJIDADES, PRESENCAS DE PARASITAS, LARVAS OU BOLORES PACOTE DE 500 G	PREDILLETTO	PCT	2.000	R\$ 1,90	R\$ 3.800,00
	Valor unitário:	Um Real e Noventa Centavos				
	Valor total:	Três Mil Oitocentos Reais				
9	OLEO VEGETAL ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM DE 900 ML, ORIGINÁRIO DE SOJA, PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS.	ABC	GARRAPA	2.000	R\$ 8,50	R\$ 17.000,00
	Valor unitário:	Oito Reais e Cinquenta Centavos				
	Valor total:	Dezesseete Mil Reais				



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS

CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1

E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE CEP.62.320-000



10	SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, ATÓXICO	NOTA 10	KG	1.000	R\$ 0,40	R\$ 400,00
	Valor unitário:	Quarenta Centavos				
	Valor total:	Quatrocentos Reais				
11	LEITE EM PO INTEGRAL, PACOTE DE 400G	BOM DU LEITE	PCT	2.000	R\$ 9,75	R\$ 19.500,00
	Valor unitário:	Nove Reais e Setenta Cinco Centavos				
	Valor total:	Dezenove Mil Quinhentos Reais				
12	ACHOCOLATADO EM PO - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: AÇÚCAR, CACAU EM PO, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE EM PO, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PACOTE DE 400G	CHOCOLACTEA	PCT	2.000	R\$ 2,90	R\$ 5.800,00
	Valor unitário:	Dois Reais e Noventa Centavos				
	Valor total:	Cinco Mil Oitocentos Reais				
Importa a Presente proposta pelo Valor total de R\$		Noventa Cinco Mil Reais			R\$ 95.000,00	

Prazo de validade da proposta: 70 (Setenta) dias.

Prazo de entrega: Conforme o edital.

Declaramos, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada à plataforma de realização do Pregão Eletrônico é autêntica.

Declaramos para todos os fins de direito que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaramos que nos preços apresentados já estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, de acordo com o especificado no edital.

Declaramos que os produtos já estão computados todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamento de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre a prestação dos serviços, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com os serviços necessários à execução do objeto durante o prazo de contrato.

DECLARA, Sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, Junto ao município de IRAUCUBA, Estado do Ceará, que: (1) que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório; (2) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório; e (3) que sua proposta de preços atende integralmente aos requisitos constantes no edital.

Declaramos que correrão por nossa conta todos os custos que porventura deixar de explicitar em nossa proposta.

Declaramos estar ciente e de acordo com as exigências deste edital

Proponente: Marilene de Carvalho Vasconcelos

CNPJ: 35.043.876/0001-08

Endereço: Av. Lair Felix Nunes

CGF: 06.094.979-1

Cidade: Tianguá - Ceará nº 204 - CENTRO

Email: mercantilobuzim@hotmail.com

Contato: 88 3671-2021

TIANGUÁ-CE, 12 DE NOVEMBRO DE 2020

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS
CNPJ: 35.043.876/0001-08
AV. LAIR FELIX NUNES, 204
CENTRO - CE - 62.320-000

Marilene de Carvalho Vasconcelos
CPF: 285.795.933-87/RG: 189376389 SSP - CE
Sócia/ Proprietária